МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН

«ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА»
(МБДОУ МО Плавский район «Детский сад «Радуга»)

301475, Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, поселок Октябрьский, ул.Парковая, д.15

Тел.8(48752)2-40-00 email: raduga.plavsk@tularegion.org

ПРИКАЗ

03.03.2025                         № 58-ОД

О внесении изменений

в Правила внутреннего трудового распорядка

   В связи с выявленными нарушениями Федерального законодательства Российской

Федерации с ч. 1 ст.68, ст.84.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка,

утвержденные приказом заведующего от 29.01.2024г. № 2-а, (Приложение

№1):

1.1. п. 2.1.9 изложить в следующей редакции:

Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель вправе

издать на основании заключенного трудового договора приказ

(распоряжение) о приеме на работу;

1.2. п.2.3.11 изложить в следующей редакции:

В день прекращения трудового договора работодатель обязан выдать

работнику трудовую книжку или предоставить сведения о трудовой

деятельности (статья 66.1 настоящего Кодекса) у данного работодателя и

произвести с ним расчет в соответствии со статьей 140 настоящего Кодекса.

По письменному заявлению работника работодатель также обязан выдать

ему заверенные надлежащим образом копии документов, связанных с

работой.

2. Ввести измененные Правила внутреннего трудового распорядка в действие со

дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                   О.А.Валуева.

mailto:raduga.plavsk@tularegion.org
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_482885/b0bc8a27e8a04c890f2f9c995f4c966a8894470e/#dst2360
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_482885/274f022222909efcef192f7615b143e34309164f/#dst100956
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_34683/cc8071b6b37792778d4ce9fba7e76c373edc0618/

		2025-03-05T12:42:13+0300
	Валуева Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа